



KESKKONNAAMET

Nimekirja alusel

25.06.2024 nr DM-128711-3

Pitsalu IV uuringuruumi geoloogilise uuringu loa taotluse menetlusse võtmisest teavitamine

Keskkonnaamet teatab, et on võtnud menetlusse Dozerland OÜ (registrikood 14195154, aadress Pärnu maakond, Pärnu linn, Pärnu linn, Aia tn 24-4, 80014) poolt 04.06.2024 esitatud Pitsalu IV uuringuruumi geoloogilise uuringu loa taotluse (registreeritud keskkonnaotsuste infosüsteemis, edaspidi KOTKAS 04.06.2024 reg nr DM-128711-1 all).

Dozerland OÜ taotleb geoloogilise uuringu luba liiva uuringuks Pitsalu IV uuringuruumis 2,56 ha pindalal. Taotletav uuringuruum asub Pärnu maakonnas, Põhja-Pärnumaa vallas, Pitsalu külas eraomandisse kuuluval katastriüksusel Lauri-Topi (tunnus 18801:003:0119; maatulundusmaa 100%).

Geoloogilise uuringu eesmärgiks on selgitada maavarana kasutatavate setete esinemist, nende levikut, kvaliteeti ja mahtu.

Tegemist on tarbevaru uuringuga, mille käigus plaanitakse rajada kuni 15 uuringupuurauku ja/või kuni 15 uuringukaeveõõnt. Uurimissügavus on kuni 12 m. Hüdrogeoloogilisteks katsetöödeks on veetasemete mõõtmine uuringupunktides, muud sihtotstarbelised tööd: laboratoorsed tööd; uuringuruumi teenindusala topograafiline mõõdistamine. Hinnanguline maavara kogus, arvestades kaevandamiskadusid on 89 tuh m³. Uuritava maavara võimalikud kasutusvaldkonnad taotluse kohaselt on üld- ja teedehitus. Taotletava loa kehtivusaeg on 5 aastat. Uuringu teostaja on Mäebüroo Nord OÜ.

Keskkonnaamet kontrollis geoloogilise uuringu loa taotluse vastavust maapõueseaduses sätestatud nõuetele. Taotlus vastas esitatud nõuetele.

Maapõueseaduse § 30 lõike 2 alusel avalikustab Keskkonnaamet teate geoloogilise uuringu loa taotluse menetlusse võtmise kohta ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded (www.ametlikudteadaanded.ee).

Geoloogilise uuringu loa eelnõu valmimisest ja selle avalikustamisest teavitab Keskkonnaamet ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded. Samuti saadetakse eelnõud kohaliku omavalitsuse üksusele ja loa taotlejale ettepanekute esitamiseks.

Huvitatud isikul ja isikul, kelle õigusi võib kavandatav tegevus puudutada, on õigus kahe nädala jooksul alates teadete avalikustamisest esitada Keskkonnaametile geoloogilise uuringu loa taotluse või loa eelnõu kohta ettepanekuid ja vastuväiteid.

Käesoleva kirja saajatel, kes soovivad ka edasise menetluse käigu osas teavitusi (sh otsuse eelnõu) saada, palume sellest Keskkonnaametit teavitada (nt e-kirja või telefoni teel). Teavitusi ei saadeta, kui selleks ei ole soovi avaldatud.

Taotluse ja muude avalike menetlusdokumentidega saab tutvuda KOTKAS-es kotkas.envir.ee valides alajaotuse keskkonnaloa -> keskkonnalubade taotlused ja menetlused -> menetluse nr M-128711.

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)

Janno Kuusik
vanemspetsialist
maapõuebüroo

Janno Kuusik 5332 1316
Janno.Kuusik@keskkonnaamet.ee